
Zarządzenie nr 43/2010 

Burmistrza Ozimka 

z dnia 1.06.2010 roku 

 

W sprawie powołania komisji do spraw weryfikacji wniosków składanych przez 

poszkodowanych  w wyniku zalania lub podtopień spowodowanych powodzią w maju 

2010 roku na terenie gminy Ozimek. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku 

(Dz.U. z 2001roku nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) Burmistrz Ozimka 

zarządza co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję do spraw weryfikacji wniosków składanych przez 

poszkodowanych  w wyniku zalania lub podtopień  o przyznanie pomocy w kwocie do 

20 000 zł. w skład której wchodzą: 

 

1. Zastępca Dyrektora Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej 

2. Pracownicy socjalni Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku 

3. Inspektor z uprawnieniami budowlanymi z Urzędu Gminy i Miasta Ozimek 

 

§ 2 

Komisja oceni w terenie szkody powstałe w poszczególnych budynkach mieszkalnych 

oraz dokona weryfikacji wniosków wraz z własnoręcznie sporządzonym przez 

poszkodowanych kosztorysem i kosztem planowanych robót. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Integracji i Pomocy 

Społecznej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 


